
Termín Mateřská škola
Celkový počet míst 

za týden
Cena za týden

Věkové 

rozmezí 

účastníků

Počet dětí 

na 

oddělení

Typ 

Specifikace činnosti

1. 7. - 31. 8. MŠ Čtyřlístek

 1. 7. - 23. 8. MŠ Antonína Čermáka 48

1. 7. - 4. 7. MŠ Ch. de Gaulla 15 2000 3 - 8 let 15 Příměstský tábor

V hlubinách- prožitkový a poznávací 

tábor s mořskou tématikou, včetně 

výletu

1. 7. - 4. 7. MŠ Mládeže 20 2200,- 3-  7 let 20 Letní školička

Léto plné pohybu.Letní školička pro děti, 

které chtějí tvořit, sportovat, objevovat, 

hrát si a zažít dobrodružství. Svůj volný 

čas mohou trávit aktivně, kreativně a na 

čerstvém vzduchu.

1. 7. - 4. 7. MŠ Na Dlouhém lánu 50-75 5000,- 4 - 13 let 25
VíkendOFFky tábor s 

přespáváním

VíkendOFFky "Harry Potter a letní škola 

čar a kouzel" přespávací tábor plný čar, 

kouzel a nevšedních zážitků. Děti si 

vyzkouší, jak se žije v čarodějnické škole 

a jaké to je být kouzelníkem v moderním 

světě. Cílem je u dětí rozvinout fantazii, 

smysl pro čest, fér hru, přátelství, 

spolupráci a umění radovat se ze života.

1. 7. - 4. 7. MŠ Vokovická 27 273 4-  7 let 27
běžný provoz pro 

děti MŠ Vokovická 
Dle ŠVP PV Mš Vokovická

1. 7. - 4. 7. MŠ Za Oborou 40 2000 4 -  7 let 20 Letní školička

Letní školička je určena pro děti od 4-7 

let. Je zaměřena na sportovní a výtvarné 

činnosti. Využíváme oboru Hvězda k 

environmentálním činnostem, 

pohybovým aktivitám a toulkám 

přírodou.

1. 7. - 4. 7. Waldorfská MŠ 20 2000 4 - 7 let 20 Příměstský tábor
Letní tábor- kdo si hraje nezlobí - aktivity 

v přírodě, tvoření z přírodních materiálů

1. 7. - 4. 7. MŠ Juárezova 18 2500 4 -  8 let 18 Příměstský tábor

Tábor bude zaměřený na rozvoj 

pohybových dovedností a poznávání 

přírody formou prožitkového učení. 

Budeme podnikat dobrodružné výpravy 

do Stromovky.

8. 7. - 12. 7. MŠ Bubeníčkova 30 2200 4 - 8 let 15 Příměstský tábor

" Běháme, bádáme, radujeme se"- děti 

získají nové poznatky, zkušenosti a 

dovednosti pomocí vlastního zkoumání, 

objevování, společného sdílení a užijí si 

zábavnou hru. Upevní si sounáležitost s 

živou a neživou přírodou, rozvinou 

environmentální senzitivitu a poznají 

blízké přírodní prostředí v okolí MŠ.

8. 7. - 12. 7. MŠ Kohoutek 50 4.590 3 - 10 let 25 sportovní kemp s 
sportovní kemp s 

Pupáskem.(www.tjpupasek.cz)

NABÍDKA LETNÍHO PROVOZU v MŠ v roce 2024

běžný provoz pro děti MŠ Antonina Čermáka, MŠ Janákova i pro děti z MČ Praha 6

MŠ uzavřena



Termín Mateřská škola
Celkový počet míst 

za týden
Cena za týden

Věkové 

rozmezí 

účastníků

Počet dětí 

na 

oddělení

Typ 

Specifikace činnosti

NABÍDKA LETNÍHO PROVOZU v MŠ v roce 2024

MŠ uzavřena

8. 7. - 12. 7. MŠ Čínská 15-20 2500 4 - 11 let 15-20 Letní školička

Letní školička je určena pro děti, které 

některou školku již navštěvují, ale i pro 

jejich sourozence či kamarády, kteří rádi 

pomáhají v kuchyni a chtějí si užít 

spoustu zábavy a legrace nejen při 

vaření.

8. 7. - 12. 7. MŠ Červený vrch 15 3100,- 3 - 7 let 15 Příměstský tábor
Turistika, sportování, plavání v bazénu 

ZŠ

8. 7. - 12. 7. MŠ Emy Destinnové 15 2500 3 - 7 let 15 Příměstský tábor

Příměstský tábor pro děti, které již 

navštěvují některou školku s putování z 

Pohádky do pohádky. Pohádkové 

workshopy, divadla, exkurze, ale i 

oddych u vody za sluníčkem a sportem.

8. 7. - 12. 7. MŠ Jílkova 15 2500 5 - 10 let 15 Městský tábor

"Křížem krážem aneb cestou necestou" - 

cestování na suchu i na vodě - Praha a 

okolí - výlety

8. 7. - 12. 7. MŠ Libocká 45 - 3 skupiny
věk 3-6,2300Kč,   

věk 6-11,2500Kč

3 - 6 let,     

6 - 11 let
15 Příměstský tábor

Letem světem libockým létem, 

sportovně-výtvarný tábor s toulkami a 

hledáním historie Liboce

8. 7. - 12. 7. MŠ Na Dlouhém lánu 50-75 3900,- 3 - 8 let 25
Příměstský tábor s 

hravou angličtinou

"Cesta do Země Nezemě" - Děti se 

společně vydají na vysněný ostrov a na 

cestě za pokladem prožijí týden plný 

kouzelných zážitků, dobrodružství, 

tvoření a her.

8. 7. - 12. 7. MŠ Meziškolská 18 2300 4 - 10 let 18 Městský tábor

"Cesta do Afriky". Děti budou cestovat 

lodí, podívají se do Afriky-výlet do ZOO 

africký pavilon, budou "lovit tygry", 

zatancují si dešťový tanec kmene 

Sanuú, vyrobí si masky a zjistí, co je 

oáza na Sahaře.

8. 7. - 12. 7. MŠ Parléřova 15 3700,- 3 - 10 let 15 Příměstský tábor

Na tomto příměstském táboře se děti 

budou hravou formou učit rozlišovat 

zdravé potraviny od těch méně 

zdravých. Vyzkouší si také pár zdravých 

jídel uvařit. A to vše pod vedením naší 

paní kuchařky a nutriční sestry.

8. 7. - 12. 7. MŠ Sbíhavá 26 2650,- 5 - 8 let 12-14 Příměstský tábor vaření

8. 7. - 12. 7. MŠ Sbíhavá 12 2650,- 5 - 10 let 12 Příměstský tábor keramika

8. 7. - 12. 7. MŠ Vokovická 27 273 4 - 7 let 27
běžný provoz pro 

děti MŠ Vokovická 
Dle ŠVP PV Mš Vokovická

8. 7. - 12. 7. MŠ Velvarská 45 2300 4 - 7 let 22 Letní školička

Léto s medvědy-letní školička zaměřená 

na dramatické dovednosti v 

enviromentálním prostředí.Stavba 

divadelního představení, výroba kulis, 

hudebně- pohybové činnosti, tvořivá hra

8. 7. - 12. 7. MŠ Za Oborou 40 2500 4 - 7 let 20 Letní školička

Letní školička je určena pro děti od 4-7 

let. Je zaměřena na sportovní a výtvarné 

činnosti. Využíváme oboru Hvězda k 

environmentálním činnostem, 

pohybovým aktivitám a toulkám 

přírodou.

8. 7. - 12. 7. MŠ Juárezova 18 2500 4 - 8 let 18 Příměstský tábor

Tábor bude zaměřený na rozvoj 

pohybových dovedností a poznávání 

přírody formou prožitkového učení. 

Budeme podnikat dobrodružné výpravy 

do Stromovky.



Termín Mateřská škola
Celkový počet míst 

za týden
Cena za týden

Věkové 

rozmezí 

účastníků

Počet dětí 

na 

oddělení

Typ 

Specifikace činnosti

NABÍDKA LETNÍHO PROVOZU v MŠ v roce 2024

MŠ uzavřena

15. 7. -  19. 7. MŠ Čínská 25-30 2950 4 - 11 let 25-30
pronájem budovy - 

městský tábor

Městský tábor Tvořílek naučí děti 

základy práce s keramikou a další 

netradiční, výtvarné techniky. Strávíme 

společně krásné dny v kamarádském 

prostředí při společném tvoření a 

naučíme se spoustu nových a 

zajímavých věcí.

15. 7. -  19. 7. MŠ Jílkova 12 2900 5 - 10 let 12 Městský tábor

"Kreativní výtvarka" - netradiční 

výtvarné techniky spojené s živou i 

reprodukovanou hudbou, návštěva 

galerií a muzea s workshopy

15. 7. -  19. 7. MŠ Kohoutek 50 4.590 3 - 10 let 25 sportovní kemp s 
sportovní kemp s 

Pupáskem.(www.tjpupasek.cz)

15. 7. -  19. 7. MŠ Libocká 45 - 3 skupiny
věk 3-6:  2300 Kč  

věk 6-11: 2500 Kč

3-6 let            

6-11 let
15 Příměstský tábor

Letem světem libockým létem, 

sportovně-výtvarný tábor s toulkami a 

hledáním historie Liboce

15. 7. -  19. 7. MŠ Na Dlouhém lánu 50-75 3900,- 3 - 8 let 25
Příměstský tábor 

"Tatranská školička"

Vedle spousty sportovních her a soutěží 

bude na děti čekat bohatý program plný 

zábavy, zážitků a nových zkušeností.

15. 7. -  19. 7. MŠ Na Okraji 12 3450 5 - 7 let 12
pronájem - 

příměstský tábor

"Technický svět dětem" - Technický svět 

je všude kolem nás a s dětmi trávíme 

dny plné poznávání.  Každý den se 

věnujeme 2 technickým tématům, které 

jsou vždy o trošku složitější. Děti si 

pokládáním otázek postupně na vše 

přicházejí samy a mezi vlastním 

tvořením se dozví i pár zajímavostí. 

Prázdninový čas také trávíme hodně 

venku, nebude chybět pohyb, soutěže, 

oblíbené pikniky v přírodě, relaxace a 

zábava s kamarády.

15. 7. -  19. 7. MŠ Pod Novým lesem 15 3100,- 3 - 7 let 15 Příměstský tábor
turistika po okolí mateřské školy, tvoření 

a výtvarné techniky

15. 7. -  19. 7. MŠ Parléřova 15 3700,- 3 - 10 let 15 Příměstský tábor

Na tomto příměstském táboře se děti 

budou hravou formou učit rozlišovat 

zdravé potraviny od těch méně 

zdravých. Vyzkouší si také pár zdravých 

jídel uvařit. A to vše pod vedením naší 

paní kuchařky a nutriční sestry.

15. 7. -  19. 7. MŠ Šmolíkova 30 2500 4 - 7 let 15 Příměstský tábor
Turistický týden plný dobrodružných 

výprav. Poznáváme lesoparky Prahy 6.

15. 7. -  19. 7. MŠ Tychonova 30 3000 4 - 7 let 15+15 tábor - výjezd

Turistický, sportovní a poznávací tábor. 

Poznávání přírody a historie. Spolupráce 

se ZŠ a MŠ Čistá u Rakovníka.

22. 7. - 26. 7. MŠ Čínská 25-30 2950 4 - 11 let 25-30 pronájem budovy

MT Tvořílek naučí děti základy práce s 

keramikou a další netradiční, výtvarné 

techniky. Strávíme společně krásné dny 

v kamarádském prostředí při společném 

tvoření a naučíme se spoustu nových a 

zajímavých věcí.



Termín Mateřská škola
Celkový počet míst 

za týden
Cena za týden

Věkové 

rozmezí 

účastníků

Počet dětí 

na 

oddělení

Typ 

Specifikace činnosti

NABÍDKA LETNÍHO PROVOZU v MŠ v roce 2024

MŠ uzavřena

22. 7. - 26. 7. MŠ Na Dlouhém lánu 50-75 3900,- 3 - 13 let 25
Příměstský tábor 

VíkendOFFky

VíkendOFFky příměstský tábor "Za 

tajemstvím indiánů" zaměřený na 

spojení s přírodou. Cílem je u dětí 

podnítit radost z pobytu na čerstvém 

vzduchu, naučit je trávit čas venku 

smysluplně a zábavně, poznat, jak žili 

opravdoví indiáni a naučit se novým 

dovednostem.

22. 7. - 26. 7. MŠ Na Okraji 12 3450 5 -  7 let 12
pronájem - 

příměstský tábor

"Technický svět dětem" - Technický svět 

je všude kolem nás a s dětmi trávíme 

dny plné poznávání.  Každý den se 

věnujeme 2 technickým tématům, které 

jsou vždy o trošku složitější. Děti si 

pokládáním otázek postupně na vše 

přicházejí samy a mezi vlastním 

tvořením se dozví i pár zajímavostí. 

Prázdninový čas také trávíme hodně 

venku, nebude chybět pohyb, soutěže, 

oblíbené pikniky v přírodě, relaxace a 

zábava s kamarády.

29. 7. - 2. 8. MŠ Volavkova 20 2500 3 - 7 let 20 Příměstský tábor

Indiánské léto: zábavné kreativní hry, 

aktivity, venkovní dobrodružství, 

procházky a sportovní vyžití. Plnění 

sportovních úkolů v Oboře Hvězda, 

stavění indiánských příbytků, pozorování 

a stopování zvířátek, výroba indiánských 

čelenek a soutěžení mezi dětmi.

5. 8. - 9. 8. MŠ Parléřova 37 3000,- 3 - 7 let 37 Příměstský tábor

Příměstský tábor s výukou angličtiny 

bude probíhat formou procházek do 

historického centra Prahy. Děti se také 

pojedou podívat do pražské ZOO, kde se 

naučí anglicky pojmenovávat zvířátka. 

Tábor bude probíhat pod vedením 

lektorů, kteří již třetím rokem vyučují 

angličtinu v naší mateřské škole.

5. 8. - 9. 8. MŠ Sbíhavá 27 2650, 2450 5 - 8 let 14 +13 Příměstský tábor 2x
vaření 1x, indiánské léto 1x -výtvarný, 

pohybový, poznávací

5. 8. - 9. 8. MŠ Šmolíkova 30 2500 4 -7 let 15 Příměstský tábor
Turistický týden plný dobrodružných 

výprav. Poznáváme lesoparky Prahy 6.

5. 8. - 9. 8. MŠ Terronská 36 - 40 2500 4 - 7 let 18 - 20 Letní školička

"Týden s divadlem" - Díky nabízeným 

aktivitám děti nahlédnou za oponu 

divadelního světa, seznámí se s 

divadelními profesemi, budou tvořit, 

hrát si a soutěžit. Využití zahrady, 

mlhoviště, tělocvičny a dalších prostor 

MŠ umožní aktivní prožití společných 

chvil.

12. 8. - 16. 8. MŠ Sbíhavá 27 2450
5 - 8 let,     

4 - 7 let
14 +14 Příměstský tábor 2x

Vzhůru do Bradavic inspirace Harry 

Potter 1x, Flinstons - pravěk 1x

12. 8. - 16. 8. MŠ Terronská 36 - 40 2500 4 - 7 let 18 - 20 Letní školička

"Indiánská dobrodružství" - program se 

ponese v duchu indiánské výpravy s 

lovením bizonů za pomoci luku a šípu, 

děti si vyrobí lapače snů i indiánské 

hudební nástroje, zažijí spoustu zábavy, 

pohybu a dobrodružství.



Termín Mateřská škola
Celkový počet míst 

za týden
Cena za týden

Věkové 

rozmezí 

účastníků

Počet dětí 

na 

oddělení

Typ 

Specifikace činnosti

NABÍDKA LETNÍHO PROVOZU v MŠ v roce 2024

MŠ uzavřena

19. 8. - 23. 8.
Fakultní MŠ se speciální 

péčí
25 2300 4 - 9 let 25 Příměstský tábor

Hravé vaření II - navázání na úspěšný 

tábor z léta 2023. Děti nahlédnou do 

tajů kuchařského umění, naučí se 

míchat a krájet. Zažijí přípravu jídla na 

ohni a další tak trochu jiné způsoby 

vaření. Děti se budou podílet na 

přípravě jídel v průběhu celého dne, kdo 

nebude právě vařit, bude sportovat, 

hrát si nebo tvořit.

19. 8. - 23. 8. MŠ Bílá 40 2200 4 - 7 let 20 Letní školička

Letní školička je zaměřena na výtvarné a 

pracovní činnosti, děti si užijí velké 

školní hřiště, naučí se několik zábavných 

her s doprovodem klavíru. Stravování 

bude zajištěno v menze ČVUT.

19. 8. - 23. 8. MŠ Terronská 36 - 40 2500 4 - 7 let 18 - 20 Letní školička

"Z pohádky do pohádky" - týden plný 

pohádek a pohádkových bytostí, tvoření, 

zpívání, sportování a zábavy. Využití 

zahrady, mlhoviště, tělocvičny a dalších 

prostor MŠ umožní aktivní prožití 

společných chvil.


